
Objednávka č. 74-39-2018
podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších píedpisů

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
zastoupené: plukovníkem gšt. Ing. Zdeňkem Macháčkem (velitel)

VZ 4190 Moravská Třebová
se sídlem: Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová
Osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy: plukovník gšt. Ing. Zdeněk MACHÁČEK

Kontaktní osoba objednatele:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Příjemce (adresa pro doručování) VZ 4190
Jevíčská 937/7
Moravská Třebová 571 01

(dále jen „kupující44)
a

Název: SPORT-V.LAURÝN s.r.o.
Sídlo: Na Dubcích 1318 Mladá Boleslav
IČ: 04599217
DIČ: CZ04599217
Číslo účtu:
Zapsán u: Městského soudu v Praze oddíl C vložka 250441
tel.:
e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Na Dubcích 1318 Mladá Boleslav

(dále jen „poskytovatel'1)

Objednáváme u Vás:

1. Žebřina tělocvičná, 290x95 cm, 16 příček
Počet: 2 ks
Cena za kus bez DPH:
Cena celkem za položku s DPH:

5 800,00
14 036,00

2. Švédská bedna, konická 7-dílná, v. 105 cm umělá kůže
Počet: 2 ks
Cena za kus bez DPH: 9 800,00
Cena celkem za položku s DPH: 23 716,00

3. Trampolína gymnastická 100x110 cm, nastavitelná výška, pružné lano



Počet:
Cena za kus bez DPH:
Cena celkem za položku s DPH:

8 900,00 
21 538,00

2 ks

4. Gymnastická koza (4 nohy), nastavitelná výška 90 - 140 cm, kůže
Počet: 2 ks
Cena za kus bez DPH: * - 300,00
Cena celkem za položku s DPH: 29 766,00

5. Žíněnka Standard 200x150x10 cm PE pěna+ protizkluz
Počet: 6 ks
Cena za kus bez DPH:
Cena celkem za položku s DPH:

4 600,00 
33 396,00

6. Švédská lavička tělocvičná s kladinkou, délka 3,6 m
Počet: 4 ks
Cena za kus bez DPH: 5 000,00
Cena celkem za položku s DPH: 24 200,00

Místo plnění: v místě poskytovatele.

Termín plnění: 30 dní od podpisu objednávky

Cena celkem bez DPH činí: 121 200,00 CZK

Cena celkem včetně DPH činí: 146 652,00 CZK

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s poskytnutím služby (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, do, apod.).

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně kupujícím na základě 
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel kupujícímu 
ve dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní 
cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. 
Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den připsaní 
ceny na účtu prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje:
„Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 
6. IC: 60162694, DIC: CZ60162694.
Konečný příjemce: Vojenský zařízení 4190, Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská Třebová.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu



(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová
lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného

daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu poslední smluvnístranou;
pokudje hodnota plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

V Moravské Třebové dne V

plk. gšt. Ing. Zdeněk MACHÁČEK

Za kupujícího

Václav

Laurýn
Ža prodávajícího


